
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейкамуниципального района Кинельский 

Самарской области 
446402 Самарская область Кинельский район с. Сырейка ул. Юбилейная 1тел./факс 8 (846) 63 3-16-38 

E-mail: syrey_sch@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

29 января 2018г.                                                                                     № 178 

 
О создании родительского патруля  

 

       В соответствии с письмом ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД 

Кинельский  «О проведении профилактических мероприятий»,  в целях 

повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, уровня защищѐнности несовершеннолетних 

участников дорожного движения   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать «Родительский патруль» в школе. 

    

2. Утвердить Положение «О родительском патруле» (приложение №1).   

  

3. Утвердить график работы «Родительского дорожного патруля» 

(приложение №2). 

 

4. Председателя Управляющего совета школы, Кондрову Наталью 

Ивановну считать  руководителем «Родительского дорожного патруля». 

 

5. Фураеву О.В., учителя начальных классов, назначить ответственной за  

организацию и координацию работы родительского дорожного патруля. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сошникову 

Ю.И.,и.о заместителя директора по ВР.  

                                                                                           



                                                                                        Приложение 2 

 

 

 

 

 

График  работы 

 «Родительского дорожного патруля» 
 

 

№ 

п/п 

Время выхода РДП 

 

Место патрулирования Дата  

1 с 8:00 до 8:30 

 

Патрулирование   

по улице Юбилейная 

Ежедневно 

 

2 с 12.30 до 13.30 

 

Патрулирование  

по улице Первомайской 

Ежедневно 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


